



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0036/0/OIN/14

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Městská část Praha 5**
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: MUDr. Radkem Klímou, starostou MČ Praha 5
IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

1.2. Zhotovitel:
Obchodní firma: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED
se sídlem: Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 – Karlín

zastoupená: Ing. Richardem Francem, ředitelem oblasti Praha
Ing. Ingrid Jarošovou, vedoucí oddělení přípravy a kalkulací
(oba společně na základě plné moci)
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
bankovní spojení: GE Money Bank, a.s.
č. účtu: 169818406/0600

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

II. Úvodní ustanovení

- 2. 1.** Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 14.08.2014 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem „ZŠ a MŠ Tyršova, objekt U Tyršovy školy 430/1, Praha 5 – Jinonice, rekonstrukce tělocvičny“ ve znění dodatku č.1 ze dne 24.10.2014 (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 5 710 028,68 Kč Kč bez DPH, tj. celkem včetně DPH 6 909 134,70 Kč.

2.2. Tento dodatek se uzavírá z důvodu nezbytného provedení dodatečných stavebních prací souvisejících s úpravou vzedmuté palubové podlahy v prostorách školní tělocvičny. V prostorách tělocvičny proběhlo odstranění soklových lišt a částečná demontáž podlahy podél obvodových zdí tak, aby se vzedmutá podlaha zcela narovнала a vrátila do původního stavu. Následně budou do tělocvičny nainstalovány prostorové odvlhčovače, které zajistí snížení vlhkosti betonového podkladu. Bude vypracován samostatný protokol o zjištěných hodnotách vlhkosti betonu a v okamžiku kdy hodnoty budou odpovídat předepsaným normám, přistoupí se k položení dubových parket na místo demontovaných. Tyto stavební práce a dodávky nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností v průběhu plnění předmětu díla a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací.

III. Předmět dodatku

3.1. Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku dohodly na úpravě vzedmuté podlahy školní tělocvičny a úpravě rozsahu stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku (položkovém rozpočtu zpracovaném zhotovitelem) a tomu odpovídajícímu navýšení ceny.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 5. odst. 5.1.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

5.1.2.

Předání díla nejpozději do 30 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy, nejpozději však 18.08.2015, vč. zajištění případného správního rozhodnutí o povolení k užívání nebo uvedení do provozu pro provedené dílo.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

7.1.

Cena za Dílo je následující:

7.1.1.

Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. Smlouvy je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:

5 710 028,68 Kč bez DPH

1 199 106,02 Kč 21% DPH

6 909 134,70 Kč včetně DPH

(slovy: šestmilionůsedmsetdesettisícdvacetosm korun českých šedesátosm haléřů bez DPH)

7.1.2.

Cena za úpravu předmětu díla dle dodatku č. 2 této smlouvy činí:

313 136,10 Kč bez DPH

65 758,58 Kč 21% DPH

378 894,58 Kč včetně DPH

(slovy: třístatřinácttisícstotřicetšest korun českých deset haléřů bez DPH)

7.1.3.

Celková cena díla včetně úpravy předmětu díla dle dodatku č.2 této smlouvy činí:

6 023 164,78 Kč	bez DPH
1 264 864,6 Kč	21% DPH
7 288 029,28 Kč	včetně DPH

(slovy: šestmilionůdvacettřítisícstošedesátčtyři korun českých sedumdesátosum haléřů bez DPH)

3. 4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV. Závěrečná ustanovení

4. 1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
4. 2. Dodatek je platný a účinný ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
4. 3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené ÚMČ Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. 4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
4. 5. Příloha č. 1 tohoto dodatku, položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
4. 6. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění zákona č. 303/2013 Sb., zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromého práva, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. 28/938/2015 ze dne 30.06.2015.

V Praze dne..... 17 -07- 2015

za objednatele:

MUDr. Radek Klíma
starosta MČ Praha 5

za zhotovitele:

Ing. Richard Franc, ředitel oblasti Praha
a Ing. Ingrid Jarošová, vedoucí oddělení
přípravy a kalkulací



11.6.2015

**ZŠ Tyršova, cenová nabídka demontáží a montáží částí
 sportovní podlahy**

Demontované plochy:

	plocha m2	bm	jedn.cena Kč	celkem za položku
východní strana:				
1,00x0,72	0,72		1125,00	810,00
soklová lišta:		1,00	93,00	93,00
západní strana:				
14,63x0,85	12,44		1125,00	13 995,00
soklová lišta:		14,63	93,00	1 360,59
jižní strana				
10,5x0,72	7,56		1125,00	8 505,00
soklová lišta:		10,50	93,00	976,50
Demontáž celkem	20,72	26,13		25 740,09
celková demontovaná plocha:	20,72 m2			23 310,00
celkem demontované lišty:		26,13 bm		2 430,09

Znovupoložení ploch namísto demontovaných:

2. etapa	montáž ploch		20,72	1085,00	22 481,20
	montáž soklových lišt		26,13	156,00	4 076,28
	Montáž celkem			Kč	26 557,48
	Materiál				
	WP M-47		20,72	3441,00	71 297,52
	prořez %	34,53%	7,15	3441,00	24 619,03
			27,87		
	sokl.lišta		26,13	171,00	4 468,23
	Materiál celkem			Kč	100 384,78
1. etapa	montáž ploch		24,15	1085,00	26 202,75
	montáž soklových lišt		23,63	156,00	3 686,28
	Montáž celkem			Kč	29 889,03
	Materiál				
	WP M-47		24,15	3441,00	83 100,15
	prořez	34,53%	8,35	3441,00	28 732,35
			32,50		
	sokl.lišta		24,82	171,00	4 244,22
	Materiál celkem			Kč	116 076,72

našM
du
odbo
kt. mán

Odvlhčování podlahy a soklů stroji Remko - prostorové odvlhčovače

Odvlhčování

Stroj 1.	10	899,00	8 990,00
Stroj 2.	2	899,00	1 798,00
doprava a instalace	2	1850,00	3 700,00
Odvlhčování celkem		Kč	14 488,00

Celkem bez DPH

Kč 313 136,10

23

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor majetku a investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
III/26/01

